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
Obiekt mieszkalno-handlowo-usługowy w ścisłym centrum Żywca przy ul. Podwale o pow. 582 m2

z ogromnym potencjałem inwestycyjnym. W obiekcie lokale przynoszące comiesięczny dochód.
Działka prawie 13-arowa z możliwością dalszej zabudowy. 
Doskonała komunikacja dzięki sąsiedztwu obwodnicy.
Kontakt JÓZEF KUFEL tel. 601 996 588

www.jkn.com.pl CENA: 1 300 000 zł

JELEŚNIA

DOCHODOWY PENSJONAT W GÓRACH
Kameralny i niezwykle klimatyczny pensjonat o pow. 324 m2

położony w atrakcyjnej turystycznie miejscowości w pobliżu
Korbielowa. Funkcjonujący obiekt oferuje swoim gościom
zakwaterowanie, a także wyżywienie oraz liczne atrakcje zarówno
na terenie obiektu i w okolicy.
Kontakt JÓZEF KUFEL tel. 601 996 588

www.jkn.com.pl CENA: 890 000 zł

GLIWICE Nowy Świat

DOCHODOWA KAMIENICA
Budynek 4-mieszkaniowy blisko Operetki, pow. ok. 250 m2,
na działce 487 m2. Własny parking. Nowe instalacje wod.-kan.
i elektryczna, inst. centralnego ogrzewania, pokrycie dachu,
obróbki blacharskie, nowy tynk. Instalacje w budynku: prąd,
woda, kanalizacja, internet. Możliwość podłączenia gazu.
Zadzwoń, aby obejrzeć i kupić. 
Kontakt Adam Nitka tel. 602 187 129

www.nitka.co CENA: 499 000 zł

RACIBÓRZ, Drzymały

ATRAKCYJNA INWESTYCJA
Pięknie położona działka 840 m2, centrum miasta obok parku, zabudowana kamienicą
z przełomu XIX i XX w. kapitalnego remontu lub rozbudowy. Kamienica bez lokatorów. Przeznaczenie
w PPZ – usługi, mieszkalnictwo. Świetne miejsce na ekskluzywne apartamenty mieszkalne z usługami
na parterze. Wysokie stylowe piwnice. Możliwość urządzenia parkingu na działce. 
Zadzwoń po więcej informacji Adam Nitka tel. 602 187 129

www.nitka.co CENA: 369 000 zł

BIELSKO-BIAŁA, Centrum

REPREZENTACYJNA KAMIENICA W CENTRUM MIASTA 
Piękny obiekt z przełomu XIX/XX wieku, o powierzchni
użytkowej 391 m2, z przestronnym poddaszem do adaptacji,
w pełni podpiwniczony. Budynek o bardzo ciekawej architekturze.
Idealnie nadaje się na prowadzenie działalności, siedzibę firmy.
Możliwość urządzenia dużego parkingu.
Kontakt Nieruchomości Polak-Opyrchał tel. 601 458 074

www.npo.pl CENA: 1 250 000 zł
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RACIBÓRZ
Lokal użytkowy o pow. 205 m2, świetna lokalizacja

3 RAZY 
LOKALIZACJA
Kontakt Wojciech Ruchała  tel. 32/415 34 16

www.nmanager.pl CE NA: 549 000 zł

GLIWICE Śródmieście

BUDYNEK HANDLOWO-USŁUGOWY
Budynek użytkowy, powierzchnia całkowita ok. 850 m2. Pow. działki ok. 1700 m2. Stan do adaptacji.
Na działce i w budynku pełne uzbrojenie. Możliwość nabycia domu mieszkalnego – obok. 
Zadzwoń, aby obejrzeć Adam Nitka tel. 602 187 129

www.nitka.co CENA: 1 499 000 zł

BIELSKO-BIAŁA, Śródmieście

DOBRA INWESTYCJA – NIERUCHOMOŚĆ Z DUŻYM POTENCJAŁEM
Kamienica o powierzchni około 500 m2, lokal użytkowy i mieszkania. Możliwość nadbudowy istniejącego
budynku o pełną kondygnację i poddasze użytkowe oraz wybudowania nowego budynku wielorodzinnego.
Działka o powierzchni 1012 m2, duży ogród. 
Kontakt Nieruchomości Polak-Opyrchał  tel. 601 458 074

www.npo.pl CENA: 650 000 zł

GLIWICE, Pszczyńska – centrum

Główna ulica wjazdowa do miasta. Pełne uzbrojenie, ogrodzona, pow. ok. 4500 m2.
Zabudowana budynkami do wyburzenia.   
Kontakt Adam Nitka tel. 602 187 129

www.nitka.co CENA: 235 zł/m2

GLIWICE, ul. Toruńska

Działka na małe osiedle, obok ogródki działkowe i osiedle mieszkaniowe, nie
ogrodzona. Uzbrojenie dostępne w ulicy.   
Kontakt Adam Nitka tel. 602 187 129

www.nitka.co CENA: 199 zł/m2

ATRAKCYJNE DZIAŁKI INWESTYCYJNE – BUDOWNICTWO WIELORODZINNE
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 Bielsko-Biała
POLAK-OPYRCHAŁ
Pl. Ratuszowy 4 
tel. 601 458  074

 

Racibórz
MANAGER 
ul. Drzymały 6/2 
tel. 32 415 34 16

   

      Tarnowskie Góry
BEATA 
ul. Powstańców Śl. 36/3 
tel. 32 768 22 00
BEATA 
ul. Opolska 23 
tel. 32 768 87 18

Żywiec
JÓZEF KUFEL
ul. Piłsudskiego 34/1 
tel. 601 996 588

Żory
SOLEY
ul. Os. Korfantego 10 
tel. 32 434 74 94

Rybnik
SOLEY 
ul. Kościuszki 59  
tel. 32 423 11 39

Gliwice
SOLEY  

ADAM NITKA 
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